

## فراخوان شماره‌ی ۳ کمیته‌ی دفاع از تسخیر کنندگان سفارت رژیم جمهوری اسلامی در هلند گزارش دادگاه و حمایت‌ها و کمک‌های مالی دریافتی

دوستان و رفقای گرامی درود فراوان بر شما،

در فراخوان شماره ۳ ضمن درج گزارش فشرده‌ای از جلسه دادگاه و متن حمایت‌هایی که تا کنون به دست ما رسیده است و هم چنین گزارش کمک‌های مالی دریافتی به اطلاع شما می‌رسانیم که این پروسه هم چنان تا به نتیجه رسیدن و تلاش برای لغو محاکمه‌ی تسخیر کنندگان سفارت ادامه دارد؛ لذا از همه‌ی آزادی خواهان و مبارزین می‌خواهیم حمایت‌های خود را به هر طریق ممکن گسترش دهند، تومار (پتیشن) که لینک آن را در زیر ملاحظه می‌کنید:

( [http://www.webpetitions.com/cgi-bin/print\\_petition.cgi?99504493](http://www.webpetitions.com/cgi-bin/print_petition.cgi?99504493) ) هم چنان باز و

فعال است سعی کنیم با تبلیغ آن امضاها را افزایش دهیم. زیرا وکلا وجود آن را بسیار مفید می‌دانستند.

باشد تا با همبستگی و اتحاد خود و در حمایت از مبارزات آزادیخواهانه‌ی مردم ایران به روند سرنگونی رژیم جنایت کار جمهوری اسلامی کمک کرده باشیم.

### گزارش "دادگاه":

دوم یونی (ژوئن) ۲۰۱۰ ساعت ۳:۱۳ روز "دادگاه" معترضین به زندان و شکنجه و کشتار مردم ایران به دست رژیم جنایت کار جمهوری اسلامی بود.

براساس سازماندهی که از طرف کمیته‌ی دفاع ... صورت گرفته بود، عده‌ای از هلندی‌ها و ایرانیان و افغانی‌های ساکن هلند همراه با رفقای که از شهرهای دورتموند و هامبورگ آلمان آمده بودند، از ساعت ۱۲ ظهر در جلو دادگاه تجمع کردند، تجمع کنندگان با بر افراشتن و نصب پلاکارت و شعار در محل و هم چنین با آویزان کردن عکس‌های کشته شدگان و صحنه‌های درگیرهای خیابانی مردم با سرکوبگران و پوشیدن تی شرت‌هایی که بر روی آن‌ها به انگلیسی نوشته شده بود: جنایت کاران در قدرت‌اند، آزادی خواهان ایرانی در زندان، حمایت خود را از معترضین اعلام داشتند و خواستار لغو دادگاه و محاکمه بودند.

قرار بود عده‌ای از تظاهر کنندگان با پوشیدن تی شرت و در دست داشتن شعار و عکس در جلسه‌ی دادگاه حضور داشته باشند، اما پلیس از ورود آنان جلوگیری کرد، که این عمل غیر قانونی و عجیب همان جا مورد اعتراض شدید قرار گرفت. رفقای معترض همراه با وکلای خود وارد دادگاه شدند و مصرانه از وکلا می‌خواستند که این مشکل را حل کنند. پس از وارد شدن به جلسه و اعلام رسمی آن وکلا مشکل را با قاضی مطرح کردند و خواستار حضور حمایت کنندگان در جلسه شدند. قاضی از بالا موافقت می‌کرد و پلیس از پانین مخالفت، پس از چندین بار رفت و آمد سپری شدن تقریباً یک ربع ساعت از وقت دادگاه عاقبت بیش از ۳۵ نفر از حمایت کنندگان موفق به حضور در جلسه شدند و با حضور خود فضای خلوت و سوت و کور دادگاه را به نفع معترضین عوض کردند.

پس از این که قاضی مطمئن شد همه آمده‌اند با در خواست معترضین وکیل از قاضی سوال کرد: آیا کسی از سفارت رژیم در جلسه حضور دارد؟ قاضی از جمع پرسید، کسی جواب نداد، یکی از حمایت کنندگان گفت: آن‌ها می‌ترسند بیایند!

قاضی ابتدا هویت متهمین ایرانی را با اسم و آدرس و تاریخ تولد جویا شد، هلندی‌ها را نیز با شماره‌ی پرونده کنترل کرد؛ چونکه معترضین هلندی اسامی خود را به پلیس نداده بودند. سپس از دادستان خواست کیفر خواست را قرائت کند.

دادستان کیفر خواست را با سه اتهام: ۱- وارد شدن به محوطه‌ای که مصونیت سیاسی داشته است. ۲- وارد کردن خسارت به آن مکان. ۳- اعمال خشونت. قرانت کرد، در حاشیه هم شکایت مزدوران رژیم بود که: گلدان شکسته شده است، دوربین از کار افتاده است و درب چوبی خسارت دیده است. طرح موضوع گلدان همه از جمله وکلا را به خنده وا داشت، چونکه اولین نشکسته بود در ثانی پستی و دناعت رژیمی را نشان می‌داد که میلیون میلیون دلار به دار و دسته‌های تروریستی کمک می‌کند بعد دعوی خسارت شکستن یک گلدان را دارد.

دادستان هم چنین توضیح داد که ۶ نفر پلیس را به عنوان شاهد دارد که اقامه شهادت خواهند کرد. البته معترضین از طریق وکلا از قبل در جریان تمام این مسائل بودند.

در مجموع تمام وقت دادگاه که مثلاً از ساعت یک و نیم شروع شده بود تا ساعت حدود ۵ بعد از ظهر به اظهار نظر شهود و به نوعی بازجویی وکلا از آنان صرف شد، که در نتیجه منتهی به شرح وقایعی که اتفاق افتاده بود گردید و موضوع مهمی که بشود از آن علیه معترضین استفاده کرد وجود نداشت، از جمله اعمال خشونت، در عین حالی که برخی اظهارات شاهدین با هم تناقض داشت و هم چنین وکلا سعی می‌کردند تائید اعمال خشونت از طرف یکی از مزدوران رژیم را - که فیلم آن در یو تیوب هست- از آنان بگیرند و گرفتند.

بخش پایانی جلسه اختصاص به دفاعیه‌ی یکی از وکلای جوان داشت، که پروسه‌ی یک ساله‌ی اعتراضات مردم ایران و دلایل آن، و وضعیت زندان و شکنجه و کشتار مردم ایران توسط رژیم را توضیح داد، و عمل معترضین را برخاسته از شرایط ایران و حق مسلم آنان مطرح کرد.

پس از اظهار نظر وکیل مسئولین دادگاه جلسه را ترک کرده رفتند وارد شور شوند؛ وقتی برگشتند، مطرح کردند: جلسه امروز چون به درازا کشید ادامه پیدا نخواهد کرد؛ لذا ادامه‌ی جلسه روز ۱۵ سپتامبر ساعت ۹:۳۰ صبح خواهد بود.

معترضین بعد از گذاشتن قرارهای خود با وکلا ساختمان دادگستری را ترک کرده و به جمع سایر حمایت کنندگان خود که در جلو دادگاه مشتاقانه منتظر آنان بود پیوستند و با استقبال گرم آنان مواجه شدند.

همین جا دارد از تمام کسانی که از ابتدای تسخیر سفارت و تا پروسه‌ی دادگاه معترضین را حمایت و یاری کردند سپاس و قدردانی شود؛ همه‌ی کسانی که خبر رسانی کردند، تومار امضا، اکسیون برگزار و کمک مالی کردند؛ بخصوص رفقای سوند که هم زمان در جلو سفارت هلند در استهکلم تظاهرات بر پا داشتند.

از دوستانی که قصد کمک مالی برای پروسه دادگاه و نتایج احتمالی آن را دارند ، شماره حسابی تهیه شده است که به ترتیب زیر به اطلاع شان می‌رسد، لطفن مبلغ واریز شده را به ایمیل زیر اطلاع دهند.

**M. DJALALI**

**Numer : 54.72.30.265**

**IBAN number: NL52ABNA0547230265**

**BIC : ABNANL2A**

**Tel : +31-0625050155 , E.mail: mize\_ketab@hotmail.com**

در زیر متن برخی گزارشات، حمایت‌ها و کمک مالی را به اطلاع شما می‌رسانیم، توجه: فایل‌های PDF را به صورت ضمیمه دریافت و ملاحظه خواهید کرد.

## گزارش آکسیون شورا مقابل سفارت هلند در استکهلم برای اعتراض به دستگیری و محاکمه رفقای ما در هلند

نیم ساعت قبل از شروع آکسیون پلیس تمام منطقه اطراف سفارت را با تعداد زیادی وسیله نقلیه 50 پلیس و تعداد زیادی لباس شخصی محاصره کرده بود.

این اولین بار بود که من در تظاهرات تعداد پلیس را بیش از تعداد تظاهرکنندگان مشاهده می‌کردم. لباس شخصی‌ها سعی داشتند از رفقای شورا تا آنجا که می‌توانند درباره تظاهرات و عکس‌العمل‌های ما اطلاعات کسب کنند. یکی از آنها که گویی فرمانده بود به همراه رئیس پلیسی که در مقابل سفارت ایران عملیات پلیس‌ها را فرماندهی میکرد به رفقا سلام و دست می‌داد.

با این که بدلیل روز کاری و وسط روز یعنی ساعت 13.30 آکسیون شروع شد تعدادی در حدود 25 نفر شرکت کننده این تظاهرات با بسیج فراوان پلیس توجه مردم و عابریین محل تظاهرات را بخود جلب می‌کرد و به یک تظاهرات موفق تبدیل شد.

به همراه رفقای شورا، رفقای منفرد، رفقای حزب کمونیست کارگری حکمتیست و رفقای فعالین چریکهای فدائی خلق شرکت داشتند.

رفیق جوان ما هلنا که برای اولین بار به عنوان یکی از اعضای شورا در این تظاهرات فعال بود سنگ تمام گذاشت. او بیشتر شعارها را که در زیر می‌آید به زبان انگلیسی میداد و سایرین او را همراهی میکردند. او متن انگلیسی اعتراضی شورا به سفارت هلند را چندین بار برای حاضرین محل قرانت کرد و همچنین در پایان این آکسیون او به همراه یک رفیق دیگر و یک عکاس و پلیس به داخل سفارت هلند رفتند و متن اعتراضی شورا به دستگیر و دادگاه رفقای مان در هلند را به سفیر هلند ارائه دادند.

این شعارها در تظاهرات داده می‌شد و همچنین با همین مضمون به زبان سوئدی:

**In support of our freedom fighters; free our DUTCH comrades !**  
**THE NETHERLANDS SHOW SOLIDARITY WIT THE IRANIAN PEOPLS!**  
**FREE OUR FREEDOM FIGHTERS!**  
**THE NETHERLADS DO NOT SUPORT ISLAMIK TERRORISM REGIME IN IRAN**  
**DOWN WITH ISLAMIC TERRORISM REGIME IN IRAN**

به امید آینده بهتر

**02-06-2010**

**بیانیه حمایت همگامان در پشتیبانی از اقدام اعتراضی نسبت به جنایات رژیم و گرفتن محوطه بیرون سفارت در دن  
هاخ - هلند**

دوستان و همگامان عزیز،

همگامان کمیته‌ی دفاع از تسخیر کنندگان سفارت رژیم جمهوری اسلامی در هلند

همگامان کانون‌ها در پشتیبانی از مبارزات مردم ایران، به این وسیله حمایت کامل خود را از اقدام اعتراضی شما مبنی بر گرفتن محوطه بیرونی لانه جاسوسی رژیم جمهوری اسلامی اعلام می‌کند.

همگامان عزیز، استفاده از اشکال متنوع اعتراضی در خارج از کشور در پشتیبانی از مبارزات مردم و در دادخواهی در برابر رژیم جمهوری اسلامی ایران از جمله اقداماتی است که اپوزسیون مترقی می‌تواند با استفاده از آن، افکار عمومی را بیشتر متوجه وضعیت سیاسی عمومی در ایران نماید.

ارتباط فشرده اپوزسیون در خارج، دامن زدن به اقدامات مشترک می‌تواند روند سرنگونی رژیم ضد انسانی و قرون وسطانی را شدت بخشد.

به همین دلیل ما ضمن حمایت و پشتیبانی از این اقدام شما دوستان عزیز، کوشش می‌کنیم که از تمامی امکانات موجود استفاده کنیم تا بتوانیم هم دامنه فعالیت‌های مشترک اپوزسیون مترقی در خارج کشور را گسترش دهیم و هم در همبستگی مشترک، دادگاه شما دوستان عزیز را به تریبونی برای افشای جنایات جمهوری اسلامی تبدیل کنیم. به

خصوصاً از این نظر که مراسم دادگاه شما مصادف است با روز تاریخی ۲ یونی سال ۱۹۶۷، که کنفدراسیون جهانی دانشجویان ایرانی همراه دانشجویان آلمانی بزرگترین اعتراضات ضد سلطنتی را به مناسبت سفر شاه به برلن برگزار نمودند. در این روز یک دانشجو آلمانی به نام " بنو اونه زورگ" ( Benno ohne sorg ) توسط شلیک گلوله پلیس آلمان به قتل رسید. برگزاری دادگاه شما در این روز می‌تواند پلی شود میان دو مرحله از مبارزات ضد دیکتاتوری اپوزسیون مترقی ایران در پشتیبانی از مبارزات مردم ایران

ما نیز تلاش می‌کنیم که به سهم خود، این روز را به روز تاریخی دیگر، و به روز محاکمه و افشاء و محکومیت رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی تبدیل کنیم.

ما خواستار لغو و تبرئه‌ی بدون قید و شرط اشغال‌کنندگان خانه جاسوسی جمهوری اسلامی در دن هاک هستیم. ما شما را تنها نخواهیم گذاشت و از اقدام شما در اشغال لانه جاسوسی رژیم اسلامی پشتیبانی می‌کنیم.

زنده باد آزادی

زندانی سیاسی آزاد باید گردد، جمهوری اسلامی نابود باید گردد

زنده باد همبستگی بین‌المللی نیروهای مترقی ایرانی در پشتیبانی از مبارزات مردم ایران در مبارزه بر علیه رژیم جمهوری اسلامی و سرنگونی آن

همگامی کانون‌ها نهادهای ایرانی در همبستگی و پشتیبانی از مبارزات مردم ایران در خارج از کشور:

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران (پاریس)، تلاش- کانون حمایت از مبارزات مردم ایران (کلن)، جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران (ماینس و ویسبادن)، جمعیت کردهای مقیم فرانسه، جمعی از فعالین سیاسی و حقوق بشر و سازمان پرایم (هلند)، شورای همبستگی با مبارزات مردم ایران (لندن)، شورای هماهنگی ایرانیان (هامبورگ)، شورای حمایت از مبارزات مردم ایران (اشتوتگارد)، کانون پناهندگان سیاسی ایران (برلن)، کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران (هاتوفر)، کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران (زوریخ)، کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران (بروکسل)، کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران (برلن)، کمیته فعالین چپ (هامبورگ)، کانون فرهنگی ایرانیان هلند

**باید از حرکت اشغال سفارت جمهوری اسلامی در هلند**

**توسط جمعی از مبارزین آزادیخواه حمایت کرد!**

در روز ۶ آپریل ۲۰۱۰ سفارتخانه رژیم جمهوری اسلامی در لاهه به مدت چند ساعت به تصرف جمعی از مبارزین آزادیخواه ایرانی و هلندی درآمد. این مبارزین پرچم رژیم ضد مردمی جمهوری اسلامی را پائین کشیده و لگد مال کرده و به آن تف انداختند. سپس پرچمی را با عکس "ندا آقا سلطان" و شعار "آزادی برای تمام ایرانیان" به اهتزاز درآوردند. به دنبال این حرکت پلیس هلند اقدام به دستگیری رفقای که اقدام به این عمل کرده بودند نمود و آن‌ها را به مدت سه روز بازداشت کرد. با توجه به اتهاماتی که پلیس به این رفقا زده است قرار است که آن‌ها بزودی محاکمه شوند.

در جریان این حرکت شعارهایی مانند "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته سرنگون باید گردد" و "زنده باد سوسیالیسم" سر داده شد و این خود به روشنی بیانگر این واقعیت بود که رفقای شرکت کننده در این حرکت مبارزاتی، همه جناح‌های رژیم منجمله جناح ارتجاعی اصلاح طلبان حکومتی را دشمنان مردم دانسته و خواهان سرنگونی انقلابی تمامیت رژیم دارو شکنجه جمهوری اسلامی می‌باشند.

این واقعیت که این حرکت مبارزاتی کلیت سلطه رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی را هدف قرار داده و با شعارهایی انقلابی همراه بوده از یک سو باعث شادی مبارزین و حامیان مردم ستمدیده ایران گردیده و از سوی دیگر خشم و غضب دشمنان مردم را برانگیخته است. خشمی که سبب شده دلکان و مزدوران جنایتکاران حاکم به سخیفانه‌ترین شکل به تخطئه آن برخیزند.

از آنجا که این حرکت در حمایت از مبارزات اخیر مردم ایران و با سر دادن رادیکال‌ترین شعارهای موجود در جنبش انقلابی انجام شده ضمن فشردن دست رفقای که به این اقدام مبارزاتی مبادرت نمودند، توجه همه نیروهای انقلابی را به ضرورت حمایت از این حرکت و رفقای که در خطر محکومیت هستند جلب می‌کنیم. بدون شک هر چه فریاد حمایت از این حرکت و رفقای که آنرا شکل دادند پرطنین‌تر باشد احتمال برانته آنها از احکام سنگین نیز بیشتر خواهد شد.

فعالین چریک‌های فدایی خلق ایران - کانادا

### در حمایت از اشغال سفارت رژیم منفور جمهوری اسلامی در هلند !

در روز ششم آپریل 2010 ، جمعی از مبارزین مارکسیست ایرانی و هلندی در حمایت از مبارزات پر شور آزادیخواهانه مردم ایران در ماه های اخیر ، سفارت رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی در هلند را به اشغال خود در آوردند. در این اقدام مبارزاتی ، این مبارزین با سر دادن شعار هائی از قبیل "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد" به درستی بر این واقعیت که کلیت نظام جمهوری اسلامی مورد نفرت اکثریت جامعه می باشد صحه گذاشته و بر ضرورت انکار ناپذیر سرنگونی انقلابی تمامیت جمهوری اسلامی برای رسیدن به آزادی ، انگشت گذاشتند. هنگام سر دادن شعار بالا و شعار "زنده باد سوسیالیزم" ، آن ها با به زیر پا کشیدن پرچم رسمی رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی و با به اهتزاز در آوردن شعار "آزادی" و هم چنین پلاکارد بزرگی با تصویری از ندا آقا سلطان ، افکار عمومی مردم جهان را به جنایاتی که رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی در بیش از سی و یک سال گذشته بر مردم ایران روا داشته است ، جلب کردند.

این فعالیت مبارزاتی آن چنان موفقیت آمیز بود که از یک طرف خشم مزدوران خائن و وابسته به سفارتخانه های مختلف رژیم ننگین جمهوری اسلامی را بر انگیخت و از طرف دیگر ، یکی از ملیجک های سید جمهوری اسلامی را به واکنش های لومپن واران و دلقکانه وا داشت ، چرا که با اشغال یکی از لانه های جاسوسی جمهوری اسلامی در خارج از کشور ، از قرار معلوم به ساحت نامقدس جمهوری اسلامی آن ها خدشه وارد شده بود ! در ماه های اخیر ، همپالگان آن ملیجک همواره در تلاش بودند تا مبارزات خود جوش و بدون رهبری مردم را به زیر پرچم "سبز ناب محمدی" جناحی از طبقه حاکمه که خود را اصلاح طلب می نامد کاتالیزه نمایند ، تا به زعم خود آن را از مسیر سرنگونی کلیت نظام جمهوری اسلامی منحرف ساخته باشند!

با در نظر گرفتن این واقعیت که رهائی واقعی کارگران و زحمتکشان و سایر اقشار و آحاد جامعه ، در درجه اول منوط به سرنگونی انقلابی و قهر آمیز کلیت نظام جمهوری اسلامی می باشد ، ترس همه این مزدوران با جیره و بی جیره و موجب هم از همین امر است که با خیزش دلاورانه اخیر مردم ، ناقوس مرگ نظام ارتجاعی آن ها به صدا در آمده است.

از آن جانی که پلیس هلند ، در حمایت از سفارت جمهور اسلامی ، نهایت تلاش خود را برای مرعوب کردن این مبارزین به کار گرفته است ، آنان را به مدت سه روز در زندان های خود نگاه داشته و جرانم سنگینی را به آن ها نسبت داده است ، تا بعدا آن ها را با همین اتهامات در یکی از "دادگاه" های هلند محاکمه نماید. وظیفه خود می دانیم که ضمن حمایت از اقدام مبارزاتی اشغال سفارت رژیم منفور جمهوری اسلامی در هلند ، همه نیرو های مبارز و آزادیخواه را به حمایت و پشتیبانی از این رفقا ، دعوت نماییم.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در آمریکا

11 آپریل 2010

### در حمایت از اشغال سفارت رژیم جمهوری اسلامی در هلند

#### توسط جمعی از مبارزین مارکسیست و آزادیخواه !

ششم آپریل 2010 ، تعدادی از مبارزین مارکسیست و آزادیخواه ایرانی و هلندی در حمایت از مبارزات قهرمانانه مردم ایران در ماه های اخیر علیه رژیم منفور جمهوری اسلامی ایران ، اقدام به تصرف جاسوسخانه جمهوری اسلامی در هلند نمودند و با بر افراستن پلاکارد بزرگی ، منقش به شعار آزادی و تصویری از ندا آقا سلطان ، و با سر دادن شعار "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد" پرچم و نشان جهل و جنایت اسلامی را به زیر کشیدند ، و به درستی با فریاد "زنده باد آزادی" ، "زنده باد سوسیالیزم" افکار عمومی مردم جهان را به جنایاتی که کلیت نظام وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی در طول عمر ننگین خود بر علیه مردم ، روا داشته است ، جلب کردند.

حرکت متهورانه تسخیر جاسوسخانه رژیم اسلامی در هلند در حالی که شور و شعف را به میان مردم دردمند و آزادیخواه برد ، اما از دگر سو خشم مزدوران و نماینده گان جمهوری اسلامی در هلند را بر انگیزته و آن ها را به واکنش هیستریک وا داشت ، بنوعی که آن ها برخی رفقای مبارز را به وطن فروشی و اراجیفی از این دست متهم کرده و اقدام به فحاشی کردند.

اما کیست که نداند وطن فروش واقعی کسانی هستند که رژیمشان طی 31 سال گذشته و هم اکنون ، در نوکری و سرسپردگی به قدرت های سرمایه داری جهانی ، قوی سبقت را از تمامی مزدوران و نوکران دیگر دولت های وابسته ربوده و سیاست های نئو لیبرالی را به تمامی به اجرا گذاشته و با قراردادهای مستقیم و غیر مستقیم اسارت بار ، ثروت های مردم ایران را به قیمت بقاء ننگین خود و خانه خرابی هرچه بیشتر کارگران و مردم محروم ، به حراج گذاشته اند.

خانن کسانی هستند که با اعدام ، شکنجه ، زندان ، تجاوز... و ایجاد رعب و وحشت در جامعه ، سعی در حفظ و طولانی کردن قدرت پوشالی و زندگی ننگین خود دارند و رئیس جمهورشان از ترس و وحشت از خروش و خشم زنان ، مردان ، کارگران ، دانشجویان مبارز و قهرمان ، حتی در مسیر های کوتاه شهری ، از هلیکوپتر استفاده می کند.

رفقا و آزادیخواهان !

دستگیری و بازداشت 3 روزه شما توسط پلیس هلند و خیر محاکمه شما و احتمال بستن اتهاماتی با جرائم سنگین به شما ، بار دیگر نشان می دهد که قدرتهای امپریالیستی در حمایت از سرسپردگان خود کوتاهی را جایز نمی شمارد. ما وظیفه خود می دانیم که ضمن حمایت از اقدام مبارزاتی اشغال جاسوسخانه رژیم جمهوری اسلامی در هلند و محکوم نمودن برخورد دولت هلند با شما ، افکار عمومی و نیروهای مبارز و آزادیخواه را به حمایت و پشتیبانی از شما ، جلب و دعوت نماییم .

میز کتاب سیدنی - استرالیا

آوریل ۲۰۱۰

### "محاکمه" تسخیر کنندگان لانه جاسوسی جمهوری اسلامی در هلند محکوم است!

روز دوم ژوئن در هلند ، قرار است در خط پشتیبانی از جمهوری اسلامی ، "دادگاهی" برای رفقای که در حمایت از اعتراضات بر حق کارگران و زحمتکشان ایران و برای افشای چهره جنایتکار رژیم در ششم ماه آوریل به سفارت جمهوری اسلامی در هلند حمله کرده و مدتی محوطه ورودی لانه جاسوسی جمهوری اسلامی را با شعار انقلابی "جمهوری اسلامی ، با هر جناح و دسته ، نابود باید گردد" به اشغال خود در آوردند ، تشکیل شود .

ما فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در آمریکا ، در همبستگی و حمایت از اقدام مبارزاتی این رفقا ، ضمن محکوم کردن این اقدام ارتجاعی دولت هلند ، خواهان رفع هر گونه اتهامی از این رفقا در این زمینه بوده و خواستار لغو بدون قید و شرط محاکمه آن ها می باشیم. ما از همه انسان های آزادیخواه و نیروهای مبارز می خواهیم که به هر طریق ممکن به حمایت از این رفقا برخیزند.

جمهوری اسلامی ، با هر جناح و دسته ، نابود باید گردد!

پیروز باد مبارزات کارگران و زحمتکشان ایران!

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران - آمریکا

"محاکمه" ای رسوا، که محکوم است!

روز دوم ژوئن "دادگاهی" برای رفقای که در ششم آوریل به سفارت جمهوری اسلامی در هلند حمله کرده اند تشکیل می شود. از آنجا که این رفقا در حمایت از مبارزات خلق های ایران و در اعتراض به رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی و با فریاد "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد" به این اقدام اعتراضی دست زدند تصمیم

دولت هلند در دادگاهی کردن این رفقا، خشم هر انسان آزاده‌ای را بر می‌انگیزد. بنابر این ما خواهان رفع هرگونه اتهامی از این رفقا در این زمینه و لغو بدون قید و شرط محاکمه آنها می‌باشیم.

در شرایطی که جلادان و قاتلان مردم ایران در سایه حمایت‌های آشکار قدرتهای امپریالیستی به کار سرکوب خونین توده‌ها مشغول می‌باشند محاکمه و تلاش برای محکوم کردن این رفقا نه تنها یک دهن کجی به مبارزات مردمی است که با دست خالی پنجه در پنجه دیکتاتوری سر تا پا مسلح حاکم بر ایران افکنده‌اند، بلکه بار دیگر حمایت قدرتهای امپریالیستی از سردمداران جمهوری اسلامی را در مقابل دید همگان قرار می‌دهد. ما وظیفه خود می‌دانیم که ضمن حمایت از اقدام مبارزاتی اشغال جاسوسخانه رژیم جمهوری اسلامی در هلند و محکوم نمودن برخورد دولت هلند با رفقای دست اندرکار این حرکت اعتراضی، افکار عمومی و نیروهای مبارز و آزادیخواه را به حمایت و پشتیبانی از رفقای جلب کنیم که خواهان سرنگونی تمامیت رژیم جمهوری اسلامی می‌باشند.

جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد!  
پیروز باد مبارزات انقلابی توده‌های زحمتکش ایران بر علیه دشمنانشان!  
فعالین چریکهای فدائی خلق ایران- هلند  
27 می 2010

## درد بر رفقای که لانه جاسوسی جمهوری اسلامی

### در هلند را مورد یورش قرار دادند !

تصمیم دولت هلند در دادگاهی کردن رفقای که در ششم آپریل 2010 به لانه جاسوسی جمهوری اسلامی در لاهه حمله نمودند ، خشم هر انسان آزاده ای را بر می انگیزد. آن هم در شرایطی که این حرکت شجاعانه در حمایت از مبارزات خلق های ایران و در اعتراض به رژیم جنایت و شکنجه مایه دلگرمی اکثر انقلابیون گشته و داد و فغان مرتجعین را برانگیخته است. به امید آن که با رشد مبارزات مردم مبارز و دلیر ایران رژیم ددمنش جمهوری اسلامی در کلیت خود سرنگون گشته و تا آن زمان لانه های جاسوسی رژیم دیکتاتوری حاکم بر ایران در سراسر جهان مورد یورش مبارزین و انقلابیون قرار گرفته و این اعتراضات فریاد اعتراض خلق های ایران را در سراسر جهان پژواک دهد.

در شرایطی که جنایتکاران حاکم بر کشور در مقابل چشم جهانیان خیابان های برخی از شهرهای ما را با خون فرزندان قهرمان مردم ما خونین نموده اند این حرکت ، ننگ و بی آبرونی بیشتری را برای جمهوری اسلامی به همراه داشته و نمایانگر خشم توده های رنج دیده بر علیه رژیم دار و شکنجه میباشد.

رفقا ، در شرایطی که رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی که مورد حمایت کشورهای امپریالیستی میباشد در تلاش است تا اینگونه مبارزات را بی ارزش جلوه دهد، دارو دسته اصلاح طلبان حکومتی و همه دشمنان رنگارنگ مردم ایران در همین راستا با توسل به سخیفانه ترین توجیهات به یاری این رژیم ارتجاعی شتافته اند. واقعیتی که بار دیگر نشان می دهد که شما حق داشتید که در جریان این حرکت مبارزاتی همچون همه انقلابیون فریاد زدید "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد".

ما ضمن پشتیبانی از این حرکت بر حق ، برخورد دولت هلند با شما را محکوم نموده و امیدواریم که قادر شوید دادگاهی که قرار است جهت محکومیت شما تشکیل شود را به صحنه محکومیت دیکتاتوری حاکم بر ایران تبدیل کنید.

مرگ بر امپریالیسم!

مرگ بر رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی !

هواداران چریکهای فدائی خلق ایران - سیدنی

13 آپریل 2010

## کمک‌های مالی دریافتی:

کارگر کمونیست ۲۰۰ دلار، آزادی از ژاپن ۵۰ دلار، آوا ۶۰ دلار، انقلاب ۴۰ دلار، مبارزین دالاس ۲۰۰ دلار

**کمیته‌ی دفاع متشکل از:** کمیته‌ی میزکتاب آمستردام، سازمان پناهندگی پرایم، سازمان IKA، خانه‌ی هنر- هلند، جمعی از فعالین سیاسی - هلند، سازمان زنان هشت مارس (ایران - افغانستان) - هلند، کانون فرهنگی ایرانیان هلند، مسعود فروش راد مسنول نیوز(خبرهای روزانه)، ساسان دانش، رحمان کریمی، شهرام بجفی، حسین بهادری، کانون سیاسی پناهندگان، فیروزه راد، حسن ماسالی، فریدون - اشتوتگارت، پروانه قاسمی و جایر کلیبی، حسن فخاری، آرتا داوری، فریبا مرزبان، مجتبی ناظری، ناهید زارع، روهام پران، محمد رضا اسد زاده، چند سازمان و انجمن افغان: سازمان صلح و دمکراسی، انجمن بی‌بی مهرو در هالند، مجمع حقیقت افغان / هالند، انجمن جوانان افغان / دن هاخ، تعدادی از شاعران و نویسندگان افغان و . . . این لیست هم چنان برای سایر حمایت کنندگان باز است.

**Tel : +31-0625050155 , E.mail: mize\_ketab@hotmail.com** تلفن و ایمیل تماس:

۲۰۱۰/۶/۴ هلند